②本人承诺对职务消费行为进行约束；

③本人承诺不动用公司资产从事与其履行职责无关的投资、消费活动；

④本人承诺由董事会或薪酬与考核委员会制定的薪酬制度与公司填补回报

措施的执行情况相挂钩；

⑤若公司后续推出公司股权激励政策，本人承诺拟公布的公司股权激励的行

权条件与公司填补回报措施的执行情况相挂钩；

⑥自本承诺出具日至公司本次非公开发行股票实施完毕前，若中国证监会作

3

出关于填补回报措施及其承诺的其他新的监管规定的，且上述承诺不能满足中国

证监会该等规定时，本人承诺届时将按照中国证监会的最新规定出具补充承诺；

⑦本人承诺切实履行公司制定的有关填补回报措施以及本人对此作出的任

何有关填补回报措施的承诺，若本人违反该等承诺并给公司或者投资者造成损失

的，本人愿意依法承担对公司或者投资者的补偿责任。

作为填补回报措施相关责任主体之一，若违反上述承诺或拒不履行上述承诺，

本人同意按照中国证监会和深圳证券交易所等证券监管机构按照其制定或发布

的有关规定、规则，对本人作出相关处罚或采取相关监管措施。

截至本公告日，章锋先生严格履行了上述承诺，未发生违反承诺的情况。

（二）章锋先生于2021年12月15日与章力（公司现任董事长、总经理，章锋

先生之子）签署《表决权委托协议》，将其持有的公司64,438,923股股份（占总股

本的14.95%，占公司扣除回购股份后总股数的15.47%）对应的表决权委托给章

力先生行使。同时，公司股东史襄桥、王争业、赵勇刚于2021年12月15日分别与

章力签署《表决权委托协议》，将其持有的回天新材6,150,408股（占公司总股本

的1.43%，占公司扣除回购股份后总股数的1.48%）对应的表决权委托给章力行

使。本次交易及表决权委托完成后，公司控股股东、实际控制人由章锋先生变更

为章力先生，章锋与章力、王争业、史襄桥、赵勇刚具有一致行动关系。

公司2022年1月6日召开的2022年第一次临时股东大会审议通过了公司董事

会换届选举等相关议案，章锋先生作为第八届董事会董事长因任期届满离任，不

再担任公司董事长及董事会专门委员会职务，承诺自离任董事职务后半年内不减

持其持有的公司股份。

（三）章锋先生不存在占用公司资金的情形，公司亦不存在违规对其提供担

保的情形。

三、本次限售股份上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日期为：2022年7月6日（星期三）。

2、本次解除限售股份的数量为5,175,983股，占公司总股本的1.2012 %。

3、本次股份解除限售上市流通情况具体如下：

序

号

限售股份持

有人名称

持有限售股份数

（股）

本次可上市流通

股数（股）

本次可上市流通股数

占公司总股本的比例

是否质

押/冻结

1 章锋 5,175,983 5,175,983 1.2012% 否

4

四、公司股本结构变化情况

股份性质

本次变动前 本次变动数量

（股）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 91,691,670 21.28% -5,175,983 86,515,687 20.08%

其中：高管锁定股 86,515,687 20.08% 0 86,515,687 20.08%

首发后限售股 5,175,983 1.20% -5,175,983 0 0

二、无限售条件股份 339,196,725 78.72% 5,175,983 344,372,708 79.92%

三、总股本 430,888,395 100% 0 430,888,395 100%

五、保荐机构的核查意见

经核查，保荐机构认为：本次限售股份上市流通符合《证券发行上市保荐业

务管理办法》《深圳证券交易所创业板股票上市规则》《深圳证券交易所上市公

司自律监管指引第 2号——创业板上市公司规范运作》《深圳证券交易所上市公

司自律监管指引第 13 号——保荐业务》等有关法律法规和规范性文件的要求；

本次限售股份解除限售的数量和上市流通时间符合相关法律法规及限售承诺。综

上，保荐机构对本次限售股份上市流通无异议。

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、股份结构表和限售股份明细表；

4、保荐机构核查意见。

特此公告

 湖北回天新材料股份有限公司

   董事会

   2022年7月1日